
 

 

PZP.271.90.2018.AM             Tychy, 21 lutego 2019 r. lutego 
2017 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Szanowni Państwo, 
uprzejmie informujemy, iż w dniu 21 lutego br. podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Adaptacja obiektu w 
Kobiórze przy ul. Promnickiej na potrzeby domu opieki społecznej", zamawiający podał kwotę 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz odczytał informacje zgodnie z art. 86 
ust. 4 ustawy Pzp. 
 Zamawiający na sfinansowanie zamówienia, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości               
5 840 000,00 zł brutto. 

Złożono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
Okres 

rękojmi za 
wady 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Wysokość kary 
umownej z 

tytułu 
nieterminowego 

wykonania 
umowy 

Termin 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„Częstobud” Damian Świącik 
Al. Bohaterów Monte Cassino 40 
42-200 Częstochowa  

8 970 000,00 zł 60 m-cy 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

30.06.2020 r. 
wraz z 

uzyskaniem 
pozwolenia na 
użytkowanie 

0,7% 21 dni 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider – DROBUD JURZAK Sp.J. 
ul. Mikołowska 104 
43-100 Tychy 
Członek konsorcjum – MAXDOM 
Usługi Remontowo-Budowlane 
Krzysztof Zając  
ul. Pagórkowa 15 
32-641 Przeciszów, Piotrowice 

10 103 266,30 zł 60 m-cy 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

30.06.2020 r. 
wraz z 

uzyskaniem 
pozwolenia na 
użytkowanie 

0,7% 21 dni 

3 

Konsorcjum firm: 
Lider – Przedsiębiorstwo 
Budowlane Mazur Sp. z o.o. 
Sp.K. 
ul. Złote Łany 21a 
43-215 Jankowice 
Członek konsorcjum – Firma  
Budowlana MAZUR Sławomir 
Mazur 
ul. Złote Łany 21a 
43-215 Jankowice 

7 978 482,50 zł 60 m-cy 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

30.06.2020 r. 
wraz z 

uzyskaniem 
pozwolenia na 
użytkowanie 

0,7% 21 dni 

4 
OLAX Sp. z o.o.  
ul. Wyzwolenia 27 
43-190 Mikołów 

9 545 518,08 zł 60 m-cy 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

30.06.2020 r. 
wraz z 

uzyskaniem 
pozwolenia na 
użytkowanie 

0,7% 21 dni 

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=445011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 14:20:03



 

 

5 

Konsorcjum firm: 
Lider – Firma Usługowo-
Handlowa „B.I.T.” Jerzy Brzoska 
ul. Babiogórska 3 
44-282 Czernica 
Członek konsorcjum – GRUPA 
MJM Sp. z o.o. 
ul. Babiogórska 3B 
44-282 Czernica 

8 696 345,07 zł 60 m-cy 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

30.06.2020 r. 
wraz z 

uzyskaniem 
pozwolenia na 
użytkowanie 

0,7% 21 dni 

6 
KAJA ŻYWIEC Sp. z o.o.  
ul. Kościuszki 29  
34-300 Żywiec 

8 044 134,81 zł 60 m-cy 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

30.06.2020 r. 
wraz z 

uzyskaniem 
pozwolenia na 
użytkowanie 

0,7% 21 dni 

7 

Konsorcjum firm: 
Lider – JUSTMAR  
Turczyński Marcin 
ul. Wołodyjowskiego 31 
41-403 Chełm Śląski 
Członek konsorcjum – 
Przedsiębiorstwo Miejskie 
MZUM.PL S.A. 
ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 74 
41-403 Dąbrowa Górnicza 

6 500 000,00 zł 60 m-cy 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

29.11.2019 r. 
wraz z 

uzyskaniem 
pozwolenia na 
użytkowanie 

0,7% 21 dni 

8 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne i 
Usługowe „CONCRET”                        
Sp. z o.o. Sp.K.                                      
ul. Fabryczna 10, 43-100 Tychy 

8 098 830,03 zł 60 m-cy 

Od dnia 
podpisania 
umowy do 

30.06.2020 r. 
wraz z 

uzyskaniem 
pozwolenia na 
użytkowanie 

0,7% 21 dni 

 

Jednocześnie, na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp przypominamy, iż wykonawca w 
terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, winien 
przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji. 
 

  Z poważaniem 
     Naczelnik 

Wydziału Zamówień Publicznych 
                                mgr Jan Cofała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Malicka 
 
Załączniki: 
1. Wzór oświadczenia 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=445011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 14:20:03



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

 

Znak sprawy: PZP.271.90.2018.AM 

 

 

 

 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp 

 

Przystępując do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Adaptacja 

obiektu w Kobiórze przy ul. Promnickiej na potrzeby domu opieki społecznej"  

 

1. oświadczam, iż nie należę/my do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 798 z późn. zm.)  

wraz z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu*,  

lub 

2. oświadczam, że należę/my do grupy kapitałowej wraz z wykonawcą/wykonawcami: 

…………………………………………………………………………..……. (nazwa wykonawcy)  

którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu*. 

W tym przypadku załączam/my dowody, że powiązania z w/w wykonawcą/wykonawcami nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia*. 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

   ................................................                                   ………………………………………… 
                miejscowość i data                                                  pieczęć i podpis osoby uprawnionej do  

            reprezentowania wykonawcy lub                          
        upoważnionej do występowania w jego                      
                                imieniu 

 

Niniejsze oświadczenie należy dostarczyć w oryginale 

 

 

 

pieczęć wykonawcy 

 

 

 

pieczęć wykonawcy 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=445011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 14:20:03

http://www.tcpdf.org

